香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：00604）

二零二一年三月之
未經審計合同銷售表現

深圳控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）向本公司股

東提供隨附二零二一年三月本集團之銷售表現的新聞稿（「新聞稿」）。

新聞稿所載列的銷售資料是根據本集團內部資料匯總編制而成，該等銷售資料尚

未經核數師審核或審閱，因此僅供投資者參考。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

深圳控股有限公司

主席

呂華

香港，二零二一年四月二十日

於本公告日期，董事會由八位董事組成，其中呂華博士、黃偉先生、蔡潯女士、董方先

生及劉世超先生為本公司執行董事，而吳偉驄先生、李偉強先生及黃友嘉博士為本公司

獨立非執行董事。

[請即時發放]

深圳控股公佈 2021 年 3 月份未經審計合同銷售

(2021 年 4 月 20 日- 香港) 深圳控股有限公司(「深圳控股」或「集團」；香港聯交所上市編號：

604.HK) 宣佈 2021 年 3 月份集團未經審計合同銷售成績。

3 月份集團合同銷售額約爲人民幣 8.44 億元，較上個月下降 10.8%，較去年同期下降 39.2%。合

同銷售面積約爲 51,960 平方米，較上個月上升 25.9%，較去年同期上升 21.2%。

今年 1-3 月，集團總合同銷售額約人民幣 39.86 億元，較去年同期上升 55.0%，總合同銷售面積

約 187,798 平方米，較去年同期上升 137.1%，每平方米平均售價約爲人民幣 21,226 元。

- 完   -

如有垂詢，請聯繫

深圳控股有限公司
周全
電話：(852) 2312 8746
電郵：zhouq@shumyip.com.hk

金融公關（香港）有限公司
李曉平
電話：(852) 6155 8827
電郵：dawnlee@financialpr.hk

	周全